boyunca yeni bir satış veya halka arz halka arz yapılacağına dair ya da
dolaşımdaki pay miktarının artması neticesini doğuracak herhangi başka bir
açıklamada bulunulmamasına ve bu doğrultuda mevcut ortaklardan da
taahhütlerin alınmasına karar verilmiştir.

Şirket'in mevcut ortakları Gültekin Okay SALGAR, Berkin SALGAR ve Sinan
SALGAR, Şirket sermayesinde sahip oldukları payları, Şirket paylarının Borsa
İstanbul'da işlem görmeye başlamasından itibaren, payların borsa fiyatından
bağımsız olarak, bir yıl süreyle hiçbir şekilde Borsa'da satmayacaklarını ve
borsa dışında yapılacak satışlarda satışa konu payların da bu sınırlamaya tabi
olacağını alıcılara bildireceklerini, ayrıca Şirket sermayesinde sahip oldukları
payların halka arz fiyatının altında borsada satışını doğuracak şekilde
herhangi bir işleme tabi tutmayacaklarını kabul, beyan ve taahhüt
etmişlerdir.

Fiyat İstikrarını Sağlayıcı İşlemler Planlanmamaktadır.

bir Kuruluşudur.

4-  Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortak Unvanı/Adı Soyadı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

TL (%) TL (%)

Gültekin Okay SALGAR
A 4.800.000 10,67 4.800.000 7,38

B 13.200.000 29,33 13.200.000 20,31

Berkin SALGAR
A 3.600.000 8,00 3.600.000 5,54

B 9.900.000 22,00 9.900.000 15,23

Sinan SALGAR
A 3.600.000 8,00 3.600.000 5,54

B 9.900.000 22,00 9.900.000 15,23

Halka Açık Pay Tutarı   -   -  20.000.000 30,77

Toplam   45.000.000 100,00 65.000.000 100

   Kaynak: Mercan Kimya İzahname

5- Halka Arz Gerekçeleri

- Şirket’in kaynak yapısının güçlendirilmesi
- Şirket değerinin öne çıkarılması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi.
- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha uygulanmasının güçlendirilmesi
- Şirket’in bağlı ortaklıklarına yatırım sermayesi ilave edilmesi
- Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlenmesi

6- Finansal Tablolar

Gelir Tablosu (TL) 2018 2019 2020

Hasılat 177.496.515 212.691.335 326.124.745

Satışların Maliyeti
-

140.171.089
-

170.712.030
-

252.304.532

Brüt Kar (Zarar) 37.325.426 41.979.305 73.820.213